ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

EDITAL N° 14/2023

 A Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº8069/1990 (ECA), Lei Municipal nº 1.186, de 01 de abril de

2019,  Lei Municipal 1.360 de 18 de maio de 2023, Resolução n° 11 e 12/23, e Edital nº

05/2023 do COMDICA, TORNA PÚBLICO a Nominata dos Candidatos APROVADOS na

Prova Escrita Objetiva de Conhecimentos Específicos do Processo de Escolha

Suplementar de Conselheiros Tutelares, realizada no dia 15/07/2023, abaixo

relacionados:

1. Relação dos Aprovados:

Nº de Inscrição IDENTIFICAÇÃO

01 Fernanda Soares dos Santos

02 Edir Eloi Paulo da Silveira

03 Iracelia Corrêa de Oliveira

04 Suzana Minozzo Barcelos

05 Eliane da Silva Rodrigues

07 Carolin Siqueira dos Santos

08 Nelci José Brancalione

2. Relação dos Não Aprovados

Nº de Inscrição IDENTIFICAÇÃO

09 Adriana L. Padilha da Silva

3.Recursos e Impugnação

3.1.  Período para Recursos: Os candidatos que tiverem interesse poderão, se for o caso,

interpor recurso nos moldes do item 09 do Edital nº 05/2023, no período de 18 e 19 de

julho de 2023, nos moldes do formulário já publicado no Edital 05/2023 a serem

protocolados no CRAS/COMDICA, situado na Avenida Buarque de Macedo, nº 1600, centro,

na cidade de André da Rocha.

3.2.  Qualquer interessado ou cidadão do município de André da Rocha poderá solicitar a

impugnação de candidatura, no CRAS/COMDICA, situado na Avenida Buarque de Macedo,

file:///C:/comdica

                                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

nº 1600, centro, na cidade de André da Rocha, nos moldes do Item 10 do Edital 05/2023,

indicando as razões da impugnação e apresentando os elementos probatórios, no período

estabelecido de 18 a 19 de julho 2023, conforme o Formulário de Impugnação de candidatura  já

publicado (anexo IX) no Edital 05/23.

4.  Este Edital entra em vigor na presente data.

                                              André da Rocha/RS, 17 de julho de 2023

Renata Baldi Rodrigues
Presidente da Comissão Especial Eleitoral COMDICA